
                               2022 年 8 月吉日 
御取引様 各位 
                               株式会社 森 傳 

インテリア産業資材本部 
 

  見本帳「FORESTEX Vol.Ⅱ」上代価格改定について 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 
 
当社では、原材料価格の高騰や物流コストの上昇に伴い、昨年新見本帳発刊時に 
一部の商品に関して上代価格の改定を実施いたしました。 

しかしながら、原油価格の上昇および、多岐に渡り原材料価格が改定以降も 
更に高騰しており、業界を取り巻く事業環境は、大変厳しい状況が続いております。 
弊社と致しましては、継続的なコスト削減や、業務の効率化を図り価格維持に努めて参りま

したが、吸収できる範囲を超えており、大変不本意ではございますが、価格改定させて頂く

ことになりました。 
 
今後もより一層の品質管理の強化とサービス向上に取り組み、更なるご満足頂けるよう 
誠心誠意、精励いたす所存でございます。 
 
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

              記 

 
１． 価格改定実施日：2022 年 11 月 1 日出荷分より 

 
        ２．改定価格：別紙参照 
                                      以上 


